
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069 
www.ararangua.ufsc.br 

 

PORTARIA nº 150/ARA/2015, de 30 de setembro de 2015. 

 

 

 

 

O Diretor Geral do Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições, conferidas pela portaria nº 663/GR/2015 de 27 de abril de 2015, 

 

 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º DESIGNAR os professores Evy Augusto Salcedo Torres, SIAPE nº 1611660, 

Giovani Mendonça Lunardi, SIAPE nº 1459600, e Mauricio Girardi, SIAPE nº 1543564 

para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão de avaliação para progressão 

funcional de Adjunto II para Adjunto III do professor Marcelo Freitas de Andrade, SIAPE 

nº 1920981.  

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Eugênio Simão 

Diretor Geral 

UFSC Campus Araranguá 

 

http://www.ararangua.ufsc.br/

